2022 年 9月 13 日

各 位

会 社 名   九 州 電 力 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 池辺 和弘

(コード番号：9508 東証プライム・福証)

問合せ先 コーポレート戦略部門 経営戦略グループ長 青木  重典

Ｔ Ｅ Ｌ （ ０ ９ ２ )７ ６ １ － ３ ０ ３ １

配当予想の修正に関するお知らせ

 2022 年７月 29 日に未定として公表しておりました 2023 年３月期の配当予想につきまして、下記のと

おり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．2023 年３月期 配当予想の修正

 ・普通株式

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 発 表 予 想 （未 定） （未 定） （未 定）

今 回 発 表 予 想 0 円 00 銭 （未 定） （未 定）

前 期 実 績
( 2 0 2 2 年 3 月 期 )

20 円 00 銭 20 円 00 銭 40 円 00 銭

 ・Ａ種優先株式

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 発 表 予 想 （未 定） （未 定） （未 定）

今 回 発 表 予 想 0 円 00 銭 （未 定） （未 定）

前 期 実 績
( 2 0 2 2 年 3 月 期 )

1,050,000 円 00 銭 1,050,000 円 00 銭 2,100,000 円 00 銭

２．修正の理由

  2023 年３月期の配当予想につきましては、ロシア・ウクライナ情勢による燃料価格の動向などが極

めて不透明な状況であることから、普通株式、Ａ種優先株式とも未定としておりました。

安定配当を継続できるよう努力してまいりましたが、第１四半期の業績や、ロシア・ウクライナ情

勢による燃料価格の動向などが引き続き見通せないことを踏まえ、誠に遺憾ではございますが、普通

株式、Ａ種優先株式ともに中間配当を見送らせていただきます。

なお、期末配当予想につきましては、今後、予想が可能となった時点で、速やかにお知らせします。

以 上